
  

UCHWAŁA NR 8383/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

w sprawie przyjęcia informacji dla Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw 

Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczących sytuacji w Spółce 

„Uzdrowisko Busko-Zdrój” S.A.  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022  r. poz. 2094 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego przyjmuje informacje dla Komisji Zdrowia, Polityki 

Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego stanowiące załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kontroli i Certyfikacji. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


